[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ШИРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

18 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ
           №   2

с.  Широкое
                                                                                              30.06.2016 года
Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы администрации
Широковского сельского поселения,
на которые распространяются ограничения,
предусмотренные статьей 12 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым

Широковский сельский совет РЕШИЛ
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (Приложение 1).

          2.  Настоящее решение обнародовать посредством  размещения его на    информационном стенде, расположенном у здания сельского совета / администрации по адресу    ул. Октябрьская, 3 , с. Широкое  Симферопольского района  Республики Крым, на официальном сайте Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru/
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель

Широковского  сельского совета

       Е.А. Зотов
Утверждено

                                                                      решением  Широковского сельского совета
                                                  от 30.06.2016 г. № 2
Перечень
должностей муниципальной службы администрации Широковского сельского поселения, при замещении которых распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	1.
	Заместитель главы администрации Широковского сельского поселения

	2.
	Заведующий сектором экономики, финансов и бухучета - главный бухгалтер

	3.
	Ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг

	4.
	Ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета и конкурсным торгам

Председатель

Широковского  сельского совета

       Е.А. Зотов